2

Совет депутатов
 муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

[image: ]
	                                «Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ
Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                      26 августа 2022 года

О прекращении полномочий Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

     Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию о досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» по основанию, предусмотренному пунктом 2 части 8 статьи 29 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», в связи с поступлением в Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» письменного заявления Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Семёнова Владимира Ильича об отставке по собственному желанию.
	2.Распространить действие данного решения на правоотношения, возникшие с 19 августа 2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                             А.Л.Пантюхин

Первый заместитель главы
Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики»                                                                               А.А.Альматов

       с.Сюмси
26 августа  2022 года
           № 177
image1.png